
�'j'.3/L " -�0 KRASTOVAl�D.I_S
/// QSOCIQCIJQ 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai 
Siunčiam el. paštu: info@am.lt 

DĖL PATEIKTŲ PASTABŲ LR APLINKOS 
MINISTRO ĮSAKYMUI 

2025-01-07 

Asociacija „Kraštovaizdis" 2024 m. rugsėjo l O d. pateikė pastabas LR aplinkos ministro 2023 
m. gruodžio 12 d. įsakymo Nr. Dl-406 „Dėl detalių vėjo elektrinių reikšmingo neigiamo
poveikio paukščiams ir šikšnosparniams kriterijų, reikšmingo neigiamo poveikio paukščiams
ir šikšnosparniams prevencijos ir mažinimo priemonių taikymo ir tyrimų reikalavimų aprašo"
pakeitimo projektui. Vis dėlto iki šios dienos nesame gavę jokio oficialaus Aplinkos
ministerijos atsakymo dėl mūsų pateiktų pastabų.

Pažymime, kad 2024 m. lapkričio 22 d. buvo priimtas naujas aplinkos ministro įsakymas, tačiau 
mūsų teiktos pastabos nebuvo įtrauktos ar tinkamai apsvarstytos. Tokia situacija kelia 
susirūpinimą dėl skaidrumo ir bendradarbiavimo principų laikymosi teisėkūros procese. 

Maloniai prašome: 

l. informuoti, ar numatoma rengti dar vieną LR aplinkos ministro 2023 m. gruodžio
12 d. įsakymo Nr. D 1-406 pakeitimo projektą.

2. įtraukti asociaciją „Kraštovaizdis" į darbo grupę ir kviesti dalyvauti
pasitarimuose, rengiant minėtą įsakymo projektą, jei toks būtų rengiamas. Tai leistų
mums išsamiai pristatyti mūsų pastabas bei argumentus ir būtų sudarytos sąlygos
konstruktyviam dialogui dėl svarstomų teisės aktų.

Atsakymą prašome siųsti elektroniniu paštu adresu: dokumentai@krastovaizdis.eu . 

Pagarbiai, 
Asociacijos „Kraštovaizdis" prezidentas ji Teisutis Buda 

Asociacija "KRAŠTOVAIZDIS" info@krastovaizdis.eu www.krastovaizdis.eu 
Vilkpėdės g. 22, LT-03151 Vilnius Tel. +370 666 89913 Sąskaita Swedbank: 
Įmonės kodas 306311744 FB: facebook.com/krastovaizdis.eu LT41 7300 0101 7805 1742 


